El Consell General del Consorci de les Drassanes Reials i Museu Marítim de Barcelona, 
en sessió ordinària celebrada el dia 13 de novembre de 2025, ha aprovat inicialment el 
Pressupost General per a l’exercici 2026, que ascendeix a la quantitat de DEU MILIONS 
SET-CENTS SEIXANTA-QUATRE MIL DOS-CENTS SETANTA-SET EUROS 
(10.764.277,00€), i en el qual s’integren els pressupostos d’ingressos i despeses 
següents: 

Pressupost d’ingressos 

RESUM CAPITOLS D'INGRÈS PROPOSTA 2026 

1 Impostos directes 
0,00€  

2 Impostos indirectes 
0,00€  

3 Taxes i altres ingressos 
1.674.672,00€